Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2022

7.40.10 Perkussionsrevolver - Herren |

1. SV Hemmingen
2. SV Wimsheim

7.40.14 Perkussionsrevolver - Herren lll

291 Berger, Frank
290 Mpyrcik, Richard
288 Binder, Steffen
299 Malik, Thomas
300 Fleiner, Wolfgang
294 Dilger, Michael
293 Schneider, Stefan

Nogorwh=

GSGes Herrenberg-Nufringen
SGes Calw

SV Hemmingen

SGi Ehningen

SV Hemmingen

SV Wimsheim

SV Wimsheim

7.40.16 Perkussionsrevolver - Herren IV

340 Rudolf, Traian

296 Schmidt, Berthold
297 Burkhardt, Karlheinz
287 Lange, Norbert
292 Engel, Wilfried

341 Zank, Manfred

o wN=

SGi Sindelfingen
SSV  Calmbach
SGes Calw

SV Hemmingen
SV Wimsheim
SGi Sindelfingen

~N 00 © © © OO

O 00 O O OO

Mannschaftsergebnisse

0 © © © O OO

~ © © © © ©

Einzelergebnisse

0 © OO O wOWOo

Einzelergebnisse

0 0 © © © ©

o ©W O WWWOWwOo

o © © © oo

10
10
10
9
10
9
8

0 © OO oo

60
20

10
10
10
10
10
10

9

10
10
10
10
10

9

369
311

138 NR
129
127
126
124
116
102

131 NR
121
121
118
93
80

Gedruckt am 24.04.2022 um 20:41:59 Uhr

Version: 5.1.12.0

Seite 1



