Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2022

7.40.10 Perkussionsrevolver - Herren I					Mannschaftsergebnisse							
	1. S\ 2. S\	<u> </u>								60 20	369 311	
7.40.14 Perkussionsrevolver - Herren III						Einzelergebnisse						
1. 2. 3. 4. 5. 6.	291 290 288 299 300 294 293	Malik, Thomas Fleiner, Wolfgang Dilger, Michael		s Herrenberg-Nufringen Calw Hemmingen Ehningen Hemmingen Wimsheim Wimsheim	10 9 9 9 9 8 7	10 9 9 9 9 9	10 9 9 9 9 9	10 9 9 9 10 9	10 10 10 9 10 9	10 10 10 10 10 10	138 NR 129 127 126 124 116 102	
7.40.16 Perkussionsrevolver - Herren IV						Einzelergebnisse						
1. 2. 3. 4. 5. 6.	340 296 297 287 292 341	5 ,	SGi SSV SGes SV SV SGi	Sindelfingen Calmbach Calw Hemmingen Wimsheim Sindelfingen	9 9 9 9 8 6	9 9 9 9 8 7	9 9 9 9 8 8	10 9 9 9 9	10 9 9 9 9	10 10 10 10 10 9	131 NR 121 121 118 93 80	

Version: 5.1.12.0